Nomine et in persona dictae dominae Korponay procurator qui supra dicit admit
tenda esse appellationem vigore tituli 6. partis 3. Decreta Tripartiti, secus protesta
retur solenniter ob in casu cum admissionis appellationis coram praedicto excellen
tissimo domino terrestre actura incumbentia, ratione autem aliarum duarum ultro 
etiam humillime instaret ab dimissione sub fide jussione fienda.

Procurator magistratus et actoris ex civitate titulo ilici nequire transmissionem per 
expressum autem repugnare privilegio et praxi ergo rejiciendam.

Deliberatum est.

Domini judices praesentis tribunalis inhaerent acti suo privilegiali antiqua regia 
authoritate huic oppido collato et tot rectio actorum annorum decursu realiter con
tinuato, ideoque postulata transmissione admittere nequeunt. Tum praejudicio et 
derogamine praementionati specialis sui juris privilegiati, privatione malefactorum 
absolutam judicando tribunali hujus oppidi attribuentur. Quoad alias binas personas
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dilationem sui judicii obtineatos attinere eaedem in suae perlenitato ulterius quoque 
detinendae censentur, quoad quartam incattam illa prius respondere debetur et tan
dem recepturum judicium.

Pro praelibata incatta Barbara Korponay procurator, qui supra solenniter prote
statur super cum admissione appellationem ad sedem domini terrestris fienda actus 
aeque de jus incumbentia.

Procurator magistratus et actoris ut supra praestolaturas executiones convicta de 
duabus reservanda, quartam petit ad meritoriam adigi, secus cum executione convinci 
incattae petit probae, domini actoris et magistratus.

Pro actore et magistratu refert se ad per se producta et allegata, ex [- -]que eorum 
liquidatis liquidandis petit finaliter deliberari.

Deliberatum.

Jól megvizsgálván a tanuk vallásit olyan gonoszságos cselekedetek tudományával 
való kérdését hallottuk szájábul Marthanak a tanuk, amely cselekedetekért maga is 
megvallotta, hogy őtet megégessék, úgy, minthogy ő a messze földön lévőket haza 
hozhatná, azon kívül az törvény előtt perlökedőknek is szavokat megkötötte, és egyéb 
több babonaságokat is cselekedett, melyekkel embereket megrontott, s oktalan álla
tokat is elvesztett, és több egyéb dolgok is bizonyosottak ellene, melyekbül kiteczik, 
hogy ő nem tiszta szer asszony volt, hanem az ördögnek cimborája. Azért nem méltó, 
hogy ő tovább éljen, hanem megégetésre ítéltetik ő is, mint varázsló boszorkányos 
asszony, hogy megkínoztatása után hóhér keze által égetetessék meg mások rettentő 
példájára. A végre megkínoztatván, hogy, mind a maga sok gonosságos cselekedetit 
megvallja, s mind penig a több boszorkány cimbora társait is mondja és nevezze ki.